
 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-1 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
“CASA DI RIPOSO ANDREA ROSSI” 

  
Delibera del Consiglio di Amministrazione N° 35/2023  

 

OGGETTO : Procedura telematica aperta (riservata ai sensi dell’art 112 del D. Lgs 50/2016) per 

l’affidamento quadriennale del servizio di ristorazione a favore degli ospiti della Casa di Riposo “Andrea 

Rossi”. CIG: 9882320C70. Approvazione dell’aggiudicazione ad Isola Coop. Sociale ora incorporata in 

Sopra Il Muro Soc. Coop. Sociale. 

 

 Oggi 15/11/2023 alle ore 17,00  presso la sede dell’Ente, a seguito invito del Presidente, si sono 

riuniti, i designati componenti del Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Sigg.:  

Buini Giorgio - Presidente P  Lucentini Manlio  A 

 

Piccotti Anna Maria P Ronca Pietro  P  

Pasqualoni Simone P   

 

ne risultano presenti n.  4   e assente giustificato n.  1 (Lucentini) 

 

Assume la Presidenza il Sig. Buini Giorgio in qualità di   PRESIDENTE.  

 

Assiste alla seduta il responsabile amministrativo dott.ssa Monica Brunozzi con funzioni di SEG. 

VERBALIZZANTE;  

 

Il Presidente costatato che il numero degli intervenuti è legale per la validità delle deliberazioni dichiara 

aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare in merito all’argomento in oggetto, inserito nell’ordine 

del giorno.     
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  
Visto il documento istruttorio presentato dal Responsabile amministrativo che si riporta 

integralmente; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-2 

PROPOSTA DI DELIBERA 
 

Oggetto: Procedura telematica aperta (riservata ai sensi dell’art 112 del D. Lgs 50/2016) per 

l’affidamento quadriennale del servizio di ristorazione a favore degli ospiti della Casa di Riposo “Andrea 

Rossi”. CIG: 9882320C70. Approvazione dell’aggiudicazione ad Isola Coop. Sociale ora incorporata in 

Sopra Il Muro Soc. Coop. Sociale. 
 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 17/04/2023 e n. 19 dell’8/06/2023 

è stato deliberato di indire la procedura aperta telematica, riservata ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 

50/2016 per l’affidamento del servizio di ristorazione a favore degli ospiti della Casa di Riposo Andrea 

Rossi, nominando la dott.ssa Monica Brunozzi, Responsabile Unico del Procedimento 

- Secondo alcuni degli indirizzi forniti con le sopra richiamate deliberazioni: 

o veniva scelto il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs e ss.mm.ii. 

(offerta tecnica max 70 punti, offerta economica max 30 punti); 

o la base d’asta veniva fissata in € 12,60, sulla quale i concorrenti dovevano presentare migliore 

offerta al ribasso, non essendo ammesse offerte alla pari o in aumento rispetto alla base d’asta, 

costo della giornata alimentare, al netto di Iva di legge; 

o il valore complessivo presunto dell’appalto comprensivo delle opzioni di rinnovo per ulteriori 4 

anni, ampliamento del 50% e proroga tecnica di € 3.219.300,00 oltre oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta in ragione di € 1.000,00/anno ed Iva; 

o la stazione appaltante si riservava la facoltà di procedere all’individuazione del soggetto 

aggiudicatario anche in presenza di una sola offerta valida, purché ritenuta valida e congruente con 

l’interesse pubblico; 

o la stazione appaltante si riservava la facoltà di non procedere all’individuazione del soggetto 

aggiudicatario qualora le offerte pervenute venissero ritenute non adeguate sotto il profilo 

qualitativo e della garanzia dell’interesse pubblico; 

- con determina dirigenziale n. 59 del 13/06/2023, sulla base degli indirizzi forniti con le sopra 

citate deliberazioni, veniva indetta la procedura telematica per l’affidamento del servizio in epigrafe; 

- l’ASP Casa di Riposo Andrea Rossi, provvedeva ad eseguire tutte le pubblicazioni obbligatorie 

previste per tale procedura, nonché alla pubblicazione sulla piattaforma e-procurement Net4market, per 

la messa a disposizione integrale della documentazione di gara e per la gestione in via elettronica della 

procedura; 

- la scadenza per la presentazione delle offerte veniva fissata alle ore 13.00 di giovedì 10 agosto 

2023; 

- non pervenivano tramite piattaforma Net4market richieste di chiarimento; 

 

Dato atto che la procedura di gara è stata espletata mediante piattaforma telematica Net4Market;  

 

Visto che entro il termine perentorio stabilito nel Bando di gara (ore 13.00 del giorno 10 agosto 2023) 

risultavano inserite nella piattaforma Net4Market n. 2 offerte, delle seguenti Cooperative sociali: 

o B+ soc. coop. sociale con sede in Spoleto (PG), Via Luigi Einaudi, 49, P.Iva n. 02068500541; 

o Isola soc. coop. sociale con sede in Panicale (PG), Via Olmini 10, P.Iva n 02019900543. 

 

Richiamati: 

- la determinazione del responsabile amministrativo n. 106 del 06/10/2023 con la quale veniva 

costituito il seggio amministrativo di gara composto dal RUP, come organo monocratico dedicato 

all’apertura delle buste contenenti i documenti amministrativi ed alla verifica degli stessi, secondo 

quanto previsto dal Disciplinare di gara e dalla normativa di riferimento, e con la quale venivano 

nominati i componenti della Commissione giudicatrice, dedicata alla valutazione delle Offerte Tecniche 

e delle Offerte Economiche, nel rispetto di quanto previsto dal Disciplinare di gara  e dalla normativa di 

riferimento; 

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-3 

- i Verbali delle operazioni di gara n.1, 2, 3, 4 e 5; 

 

Preso atto che: 

- che le operazioni di gara si sono svolte regolarmente, come da Verbali n.1, 2, 3, 4 e 5;  

- che il Verbale n. 5, dedicato alla seduta pubblica, in modalità telematica, riporta: 

• la lettura dei punteggi conseguiti dalle Offerte tecniche delle due cooperative concorrenti, come 

segue: 

o B+ soc. coop. sociale n. 51,30/70 

o Isola soc. coop. sociale n. 60,40/70 

• l’apertura della busta contenente l’Offerta economica di B+ soc. coop. sociale con lettura della 

stessa, pari ad € 12,35 e la successiva apertura della busta contenente l’Offerta economica di Isola 

soc. coop. sociale. con lettura della stessa, pari ad € 12,00, conseguendo quest’ultima 30/30 punti 

mentre B+ soc. coop. Sociale, applicando la formula indicata all’art. 15.2 del disciplinare di gara,  

29,15/30 punti; 

• la proposta di graduatoria, formulata applicando i criteri indicati nel disciplinare di gara e con 

successiva sommatoria dei punteggi conseguiti da ciascuna cooperativa concorrente nella rispettiva 

Offerta  tecnica ed Offerta economica, riportando il seguente punteggio complessivo:  

o B+ soc. coop. sociale n. 80,45/100 

o Isola soc. coop. sociale n. 90,40 /100 

- con nota del 29/09/2023, acquisita al Protocollo n. 746 del 02/10/2013, Isola soc. coop. sociale ha 

comunicato che con efficacia dal 1° novembre 2023 avverrà l’operazione di fusione per incorporazione 

della stessa Isola soc. coop. sociale in Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, 

Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva 

n. 01990920546; 

- con  Determina n. 109 del 24/10/2023, il RUP ha proposto di aggiudicare  la procedura aperta (riservata 

ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016) per l’affidamento quadriennale del servizio di ristorazione a 

favore degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 9882320C70 ad ISOLA SOC.COOP. 

SOCIALE ad oggi già incorporata in Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, 

Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva 

n. 01990920546, come da comunicazione pec del 06/11/2023; 

Accertato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente, e pertanto gli atti 

prodotti sono legittimi e meritevoli di approvazione;  

Ritenuto quindi di dover procedere alla approvazione della proposta di aggiudicazione, e quindi 

all’aggiudicazione dell’appalto, come sopra indicato;  

Riconosciuta la competenza ad assumere presente il provvedimento; 

 

Tutto ciò premesso, si propone al Consiglio di Amministrazione un atto che approvi il presente 

documento istruttorio e, per l’effetto, deliberi:  

 

1) di fare proprio il documento istruttorio sopra riportato, rinviando alle premesse e motivazioni in 

esso contenute; 

2) di prendere atto della Proposta di Graduatoria della Commissione giudicatrice, della procedura 

aperta (riservata ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016) per l’affidamento quadriennale del 

servizio di ristorazione a favore degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 

9882320C70 ad ISOLA SOC.COOP. SOCIALE ora incorporata in Sopra Il Muro Soc. Coop. 

Sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia 

Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546 , come specificato in narrativa e  

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-4 

che qui si intende integralmente riportata, agli atti;  

3) di prendere atto della Proposta di aggiudicazione della procedura aperta (riservata ai sensi dell’art. 

112 del D.Lgs 50/2016) per l’affidamento quadriennale del servizio di ristorazione a favore degli 

ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 9882320C70 ad ISOLA SOC.COOP. 

SOCIALE, all’epoca in corso di incorporazione in Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale 

in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di 

Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546, con punteggio totale di 90,40 /100 (punteggio tecnico: 

60,40/70 – punteggio economico: 30/30), e quindi per un importo di aggiudicazione per singolo 

pasto di € 12 oltre Iva di legge ed oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad 

€1.000,00/anno, come da Determinazione del RUP, n. 109 del 24/10/2023, come specificato in 

narrativa e che qui si intende integralmente riportata, agli atti;  

4) di  approvare la Proposta di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di ristorazione a favore 

degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” 

CIG: 9882320C70 per la durata di quattro anni, decorrenti dalla data di inizio del servizio, oltre la 

facoltà di rinnovo per ulteriori quattro anni, oltre proroga tecnica, pur nelle more della stipulazione 

del relativo contratto,  indetta ed esperita sulla piattaforma telematica di eProcurement Net4market, 

con procedura di gara aperta, riservata ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, con il 

criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi di quanto disposto 

dall’art. 95, comma 3, lettera a) del medesimo Decreto, ad  ISOLA SOC.COOP. SOCIALE con 

sede in Panicale (PG), Via Olmini 10, P.Iva n 02019900543, all’epoca in corso di incorporazione in 

Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede 

amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546, con 

punteggio totale di 90,40 /100 (punteggio offerta tecnica 60,40/70 – punteggio offerta economica 

30/30); 

5) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.lgs. 50/2016, la procedura di affidamento di cui 

trattasi Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e 

sede amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546, 

con punteggio totale di 90,40 /100 (punteggio tecnico: 60,40/70 – punteggio economico: 30/30), e 

quindi per un importo di aggiudicazione per singolo pasto di € 12 oltre Iva di legge ed oltre oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad €1.000,00/anno;  

6) di dare atto, ai sensi dell’art. 32, comma 6 del D.lgs. 50/2016, che l’aggiudicazione non equivale ad 

accettazione dell’offerta, e che l’offerta dell’aggiudicatario è irrevocabile fino al termine stabilito 

nel comma 8 del medesimo articolo;  

7) di dare atto, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i., che l’aggiudicazione 

acquisterà efficacia dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;  

8) di dare atto, ai sensi dell’art. 32 comma 9 del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i., che il contratto non 

può comunque essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle 

comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione;  

9) di dare atto che, divenuta efficace l’aggiudicazione, la stipulazione del contratto di appalto avverrà 

ai sensi di cui all’art.32 comma 8. del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i. e sarà stipulato ai sensi del 

comma 14. del medesimo articolo;  

10) di procedere, in osservanza degli adempimenti prescritti in materia di trasparenza dall’art. 29 del 

d.lgs. n.50/2016 e s. m. e i., alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del 

committente –  sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente” 

11) di dare avviso del presente provvedimento mediante PEC, contestualmente alla pubblicazione 

prevista dall’art. 29, comma 1, all’Aggiudicatario nonché all’altro concorrente, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs 50/2016; 

12) di dare atto che gli impegni di spesa e gli accertamenti di entrata di cui al Capitolato speciale 

d’appalto verranno assunti con atti successivi al presente; 

13) di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi di legge 

 

Il Responsabile Amministrativo 

f.to Dott.ssa Monica Brunozzi 

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-5 

__________________________________________________________________________________ 

 

Assisi, 13.11.2023 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA    

     Responsabile Amministrativo     

               f.to Dott.ssa Monica Brunozzi  

 

 

Acquisito, sulla proposta di deliberazione, il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del 

Responsabile amministrativo; 

 

Ritenuto di dover provvedere come da documento istruttorio condividendo le motivazioni esposte,  

 

con voti unanimi legalmente resi 

 

D E L I B E R A 

Per quanto esposto: 

 

1) Di fare proprio il documento istruttorio sopra riportato, rinviando alle premesse e motivazioni in 

esso contenute; 

2) di prendere atto della Proposta di Graduatoria della Commissione giudicatrice, della procedura 

aperta (riservata ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016) per l’affidamento quadriennale del 

servizio di ristorazione a favore degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 

9882320C70 ad ISOLA SOC.COOP. SOCIALE ora incorporata in Sopra Il Muro Soc. Coop. 

Sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia 

Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546 , come specificato in narrativa 

e che qui si intende integralmente riportata, agli atti;  

3) di prendere atto della Proposta di aggiudicazione della procedura aperta (riservata ai sensi 

dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016) per l’affidamento quadriennale del servizio di ristorazione a 

favore degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 9882320C70 ad ISOLA 

SOC.COOP. SOCIALE, all’epoca in corso di incorporazione in Sopra Il Muro soc. coop. sociale, 

con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in Bastia Umbra, 

Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546, con punteggio totale di 90,40 /100 

(punteggio tecnico: 60,40/70 – punteggio economico: 30/30), e quindi per un importo di 

aggiudicazione per singolo pasto di € 12 oltre Iva di legge ed oltre oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso, pari ad €1.000,00/anno, come da Determinazione del RUP, n. 109 del 24/10/2023, 

come specificato in narrativa e che qui si intende integralmente riportata, agli atti;  

4) di  approvare la Proposta di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di ristorazione a favore 

degli ospiti della casa di riposo “ANDREA ROSSI” CIG: 9882320C70 per la durata di quattro 

anni, decorrenti dalla data di inizio del servizio, oltre la facoltà di rinnovo per ulteriori quattro 

anni, oltre proroga tecnica, pur nelle more della stipulazione del relativo contratto,  indetta ed 

esperita sulla piattaforma telematica di eProcurement Net4market, con procedura di gara aperta, 

riservata ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, con il criterio di aggiudicazione 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi di quanto disposto dall’art. 95, comma 3, 

lettera a) del medesimo Decreto, ad  ISOLA SOC.COOP. SOCIALE con sede in Panicale (PG), 

Via Olmini 10, P.Iva n 02019900543, all’epoca in corso di incorporazione in Sopra Il Muro soc. 

coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 11 e sede amministrativa in 

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-6 

Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 01990920546, con punteggio totale 

di 90,40 /100 (punteggio offerta tecnica 60,40/70 – punteggio offerta economica 30/30); 

5) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.lgs. 50/2016, la procedura di affidamento di 

cui trattasi Sopra Il Muro soc. coop. sociale, con sede legale in Gualdo Tadino, Loc. San Lazzaro, 

11 e sede amministrativa in Bastia Umbra, Via Madonna di Campagna n. 115, P.Iva n. 

01990920546, con punteggio totale di 90,40 /100 (punteggio tecnico: 60,40/70 – punteggio 

economico: 30/30), e quindi per un importo di aggiudicazione per singolo pasto di € 12 oltre Iva 

di legge ed oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad €1.000,00/anno;  

6) di dare atto, ai sensi dell’art. 32, comma 6 del D.lgs. 50/2016, che l’aggiudicazione non equivale 

ad accettazione dell’offerta, e che l’offerta dell’aggiudicatario è irrevocabile fino al termine 

stabilito nel comma 8 del medesimo articolo;  

7) di dare atto, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i., che 

l’aggiudicazione acquisterà efficacia dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;  

8) di dare atto, ai sensi dell’art. 32 comma 9 del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i., che il contratto 

non può comunque essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle 

comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione;  

9) di dare atto che, divenuta efficace l’aggiudicazione, la stipulazione del contratto di appalto 

avverrà ai sensi di cui all’art.32 comma 8. del D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s. m. e i. e sarà stipulato 

ai sensi del comma 14. del medesimo articolo;  

10) di procedere, in osservanza degli adempimenti prescritti in materia di trasparenza dall’art. 29 del 

d.lgs. n.50/2016 e s. m. e i., alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del 

committente –  sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente” 

11) di dare avviso del presente provvedimento mediante PEC, contestualmente alla pubblicazione 

prevista dall’art. 29, comma 1, all’Aggiudicatario nonché all’altro concorrente, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs 50/2016; 

12) di dare atto che gli impegni di spesa e gli accertamenti di entrata di cui al Capitolato speciale 

d’appalto verranno assunti con atti successivi al presente; 

13) di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi di legge 

 

Letto, approvato e sottoscritto come appresso ------------------------------------------------------ 

 

          IL PRESIDENTE                                             IL SEGRETARIO VERB.TE 

     f.to   Giorgio Buini                                                 f.to    Dr.ssa Monica Brunozzi    

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it


 

06081-ASSISI, Via Metastasio 5 -  0755092874  – /fax 075812353 - cf/pi 00463210542 - CCIAA (REA) PG 199605 

e-mail: amministrazione@casadiriposoandrearossi.it 

 

ASP Adrea Rossi.-delib. 35/23-7 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

ASSISI, ________________________ 

                                    IL SEGRETARIO 
 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

COMUNE DI ASSISI 

*** 

Il presente atto è stato pubblicato 

all’Albo Pretorio di questo Comune 

dal _____________  al _____________ 

       N. _________- 

                     ASSISI, ____________        

mailto:amministrazione@casadiriposoandrearossi.it

